
令和２年５月２９日  

令和２年度入学生保護者 様 

千葉県立東総工業高等学校  

校 長  阿部 真之  

本校の教育活動の再開について（お知らせ） 

向暑の候 保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に 

御理解・御支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、５月末日まで臨時休校としていたところですが、６月１日（月）か

ら下記のとおり段階的に学校を再開いたします。なお、授業日数確保のため、

夏季休業を短縮し、７月末まで授業を行います。 

（１）６月１日（月）、６月３日（水）から６月１２日（金）の期間 

出席番号が奇数、偶数により２つのグループに分け、下記のとおり分散

登校を実施します。 

（２）６月２日（火） 

生徒及び関係職員による入学式等を行います。生徒は 8:25 に体育館に

集合してください。午前中には下校となります。 

（３）６月１５日（月）から当面の間 

短縮日課による一斉登校を実施し、通常の教育活動を行います。 

（8:25 登校、1 限～6 限の短縮授業、14:45 頃放課） 

なお、県内の感染状況等の理由により、上記内容を変更する場合は、これ

まで同様、本校のホームページや連絡用の保護者メール（マチコミ）等を活

用してお知らせいたします。何か御不明な点がございましたら、下記担当ま

で御連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

〔担当〕千葉県立東総工業高等学校 

教 頭 鹿野 敏一 

電 話 ０４７９－６２－２５２２ 

ＦＡＸ ０４７９－６２－４４２５ 

Ａ：出席番号が奇数の生徒、Ｂ：出席番号が偶数の生徒
6/1(月) 6/2(火) 6/3(水) 6/4(木) 6/5(金) 6/8(月) 6/9(火) 6/10(水) 6/11(木) 6/12(金)

8:25登校，1限～3限短縮
授業、11:15下校予定 Ａ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ
12:40登校，4限～6限短
縮授業、15:30下校予定 Ｂ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ


